РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2015 года  №  507
п. Дубровка

О внесении изменений в

перечень субсидий на иные цели

муниципальным бюджетным
учреждениям муниципального

образования «Дубровский район»
В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение  к постановлению от 31.12.2014 года № 823 «О перечне субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Дубровский район»»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                               И.А.Шевелев

Приложение

к Постановлению

администрации

Дубровского района
от 30.10.2015 г. № 507
ПЕРЕЧЕНЬ

субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным

бюджетным учреждениям  муниципального образования «Дубровский район»

	№ п/п
	                                         Наименование субсидии
	        Код

   субсидии

	1
	Содействие временному трудоустройству несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	90001

	2
	Повышение энергетической эффективности и обеспечение энергосбережения
	90002

	3
	Противодействие злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту
	90003

	4
	Повышение безопасности дорожного движения
	90004

	5
	Именные стипендии учащимся школ
	90005

	6
	Мероприятия по проведению оздоровительной кампании детей
	90006

	7
	Мероприятия по организации питания школьников муниципальных общеобразовательных учреждений
	90007

	8
	Субсидии на производственный и хозяйственный инвентарь
	90008

	9
	Участие в профилактике терроризма и экстремизма
	90009

	10
	Приобретение мебели
	90010

	11
	Подключение к сети Интернет
	90011

	12
	Субсидии на приобретение музыкальных инструментов
	90012

	13
	Субсидии на приобретение основных средств и хозяйственных материалов в рамках государственной программы Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"
	90013

	14
	Субсидии на софинансирование расходов на приобретение основных средств и хозяйственных материалов в рамках государственной программы Российской Федерации "Развитие культуры и туризма"
	90014